CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;
To:  State Securities Commission of Vietnam;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Dịch vụ Du lịch Bến Thành

1. Name of organization: BenThanh Tourist Service Corporation

- Mã chứng khoán: BTV
- Stock code: BTV
- Địa chỉ: Số 70 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam.
- Address: 70 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
- Điện thoại liên hệ: (028) 3822 7788
- Telephone: (028) 3822 7788
- Fax: (028) 3829 5060
- Fax: (028) 3829 5060
- E-mail: benthanh@benthanhtourist.com
- Email: benthanh@benthanhtourist.com

2. Nội dung thông tin công bố:

2. Content of Disclosure:

-  Ngày 20/06/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch Bến Thành nhận được “Giấy đề nghị đề cử” của
Ông Lê Toàn Vinh là đại diện nhóm cổ đông nắm giữ 6.287.100 cổ phần (sáu triệu hai trăm tám mươi bảy
ngàn một trăm cổ phần) đề cử ứng viên tham gia HĐQT công ty cổ phần Dịch vụ Du Lịch Bến Thành
nhiệm kỳ 2025-2030

- On June 20, 2025, BenThanh Tourist Service Corporation  received a 'Nomination Letter' from Mr. Le
Toan Vinh, representing the group of shareholders holding 6,287,100 shares (six million two hundred
eighty-seven thousand one hundred shares), nominating a candidate to join the Board of Directors of
BenThanh Tourist Service Corporation  for the term 2025-2030

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/06/2025 tại
đường dẫn https://benthanhtourist.com/quan-he-co-dong

3. This information was published on the company’s website on June 20, 2025, as in the link
https://benthanhtourist.com/quan-he-co-dong

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH
BEN THANH TOURIST SERVICE

CORPORATION
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness

---------------
Số: 86/DLBT
No:    /DLBT

TP.HCM, ngày 20 tháng 06 năm 2025
Ho Chi Minh City, June 20, 2025

https://benthanhtourist.com/quan-he-co-dong
https://benthanhtourist.com/quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to
the law

Tài liệu đính kèm:
Attached documents:

- Giấy để nghị đề cử
Nomination Letter
-Sơ yếu lý lịch
Curriculum Vitae

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
ORGANIZATION REPRESENTATIVE

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
LEGAL REPRESENTATIVE

NGUYỄN NGỌC HOÀI NGUYÊN

		2025-06-20T22:37:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH
	I am the author of this document